
 
 

Return Bids to: - Retourner les 
soumissions à : 

Shared Services Canada / Services 
partagés Canada 

C/O AndrewNimmo (Contracting 
Authority) 

Andrew.nimmo@canada.ca 

180 Kent St.,13th Floor, 

Ottawa, ON, K1G 4A8 

 

REQUEST FOR PROPOSAL 
DEMANDE DE PROPOSITION 
 
Proposal To: Shared Services Canada  

We hereby offer to sell to Her Majesty the Queen in 
right of Canada, in accordance with the terms and 
conditions set out herein, referred to herein or 
attached hereto, the goods, services, and 
construction  listed herein and on any attached 
sheets at the price(s) set out  thereof. 

 

Proposition aux: Services partagés Canada 

Nous offrons par la présente de vendre à  Sa 

Majesté la Reine du chef du Canada, aux  

conditions énoncées ou incluses par référence  

dans la présente et aux annexes ci-jointes, les  

biens, services et construction énumérés ici  

sur toute feuille ci-annexées, au(x) prix 

indiqué(s)  

Title – Sujet 
 
 
 Solution de gestion des vulnérabilités d’entreprise  

 

Solicitation No. – N° de l’invitation 
 
15-010876/A 

Amendment  No. – N° de modif. 

006 

Client Reference No. – N° référence du client  
15-010876/A 

Date 

2017-01-20 

File No. – N° de dossier 

019eo-15-33922/A 

Solicitation Closes – L’invitation prend fin 
at – à     02 :00 PM 

on – le   2017-02-06 

Time Zone 

Fuseau horaire 

 

 

Heure normale de 
l'Est HNE 

F.O.B.  -  F.A.B. 

Plant-Usine:        Destination:      Other-Autre:  
Address Inquiries to : - Adresser toutes questions à: 

Nimmo, Andrew 

Buyer Id – Id de l’acheteur 

019eo 
Telephone No. – N° de téléphone : 

819-956-0728 

FAX No. – N° de FAX 

Not applicable 

Delivery required - Livraison exigée 

See Herein 

Delivered Offered – 
Livraison proposée 

Destination – of Goods, Services, and Construction: 

Destination – des biens, services et construction : 

See Herein 

 



Solicitation No. - N° de l'invitation Amd. No. - N° de la modif.   Buyer ID - Id de l'acheteur 
 15-010876/A         006 
 
Client Ref. No. - N° de réf. du client                                  File No. - N° du dossier   CCC No./N° CCC - FMS No/ N° VME 
 

 
  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Vendor/firm Name and address 

Raison sociale et adresse du fournisseur/de l’entrepreneur 

 

 

 

 

 

 

Facsimile No. – N° de télécopieur 
 

Telephone No. – N° de téléphone 

Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/firm  

(type or print)- 

Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/de l’entrepreneur 
(taper ou écrire en caractères d’imprimerie) 

 

 

 

 

Signature                                                                                   Date                           

 

             



Solicitation No. - N° de l'invitation Amd. No. - N° de la modif.   Buyer ID - Id de l'acheteur 
 15-010876/A         006 
 
Client Ref. No. - N° de réf. du client                                  File No. - N° du dossier   CCC No./N° CCC - FMS No/ N° VME 
 

 
  

 
MODIFICATION 006 

 
Cet amendement est porté à: 
 
1) Répondre aux questions des soumissionnaires concernant le contenu de la DP, tel qu'énoncé 
dans Appendice 001; 
 
2) Modifier la demande de proposition (DP), comme indiqué à l'annexe 002; 
__________________________________________________ 

 
Appendice 001 

 
Question 28 
Après un examen plus approfondi de M 6, M22 et 24 - Cela limite le nombre de 
soumissionnaires potentiels, la Couronne envisage-t-elle de le remplacer par un «examen par 
agent ou sans agent ou authentifié»? 
 
Réponse 28 
M6, M22 et M24 ont été déplacés aux exigences nominales comme R25, R26 et R27. 
 
 
__________________________________________________________________________________ 

Appendice 002 

 

MODIFICATION DE LA DEMANDE DE PROPOSITION (DP) 

 

1.0  PARTIE 4 - PROCÉDURES D'ÉVALUATION ET BASE DE SÉLECTION, 4.2 Conduite de l'évaluation par 
 étapes 
 
 effacer b) Étape 2 - Évaluation des exigences requises:  

 
 insérer b) Étape 2 - Évaluation des exigences requises: 
 
  Les soumissions qui répondent à tous les critères obligatoires seront alors notées  
  en attribuant une note aux exigences notées, qui sont indiquées dans la demande  
  de soumissions par le mot «noté» ou par référence à une note. Les    
  soumissionnaires qui ne soumettent pas les soumissions complètes avec toutes les  
  informations demandées par la présente demande de soumissions seront notés en  
  conséquence. Les exigences nominales sont décrites dans le formulaire de   
  l'annexe C. 
 



Solicitation No. - N° de l'invitation Amd. No. - N° de la modif.   Buyer ID - Id de l'acheteur 
 15-010876/A         006 
 
Client Ref. No. - N° de réf. du client                                  File No. - N° du dossier   CCC No./N° CCC - FMS No/ N° VME 
 

 
  

  Les soumissionnaires doivent obtenir un score minimum de 109,5 / 146 sur les  
  exigences nominales pour être considérés comme sensibles (c'est-à-dire 75% ou  
  plus sur le total des points maximums ponctuels). Dans tous les calculs, le Total  
  Technical Score (TTS) sera arrondi à deux décimales. Les offres qui ne   
  marqueront pas au moins 109.5 / 146 seront déclarées non réactives et   
  disqualifiées. 
 

2.0 EFFACER Formulaires 3 et 4 Révisé le 6 janvier 2017 
 
 INSERER  les formulaires 3 et 4 révisés le 11 janvier 2017 


	Title – Sujet
	Solicitation No. – N° de l’invitation
	Solicitation Closes – L’invitation prend fin
	REQUEST FOR PROPOSAL
	DEMANDE DE PROPOSITION


